Avid Media Composer verze 8.8 a vyšší a dále pak s Avid Interplay | Production verze 3.5 a vyšší.

4 /12

Objednávka v SAP č.: 4500791424

DMSS: 1083539/2234

III.
Cena

1. Kupní cena za celý předmět Smlouvy specifikovaný včl. I. odst. 2 Smlouvy činí 2.449.650,- Kč 
(slovy: dva miliony čtyři sta čtyřicet devět tisíc šest set padesát korun českých) bez DPH. Ke
kupní ceně bude připočtena DPH dle platných předpisů. Jednotkové ceny jsou uvedeny v Příloze 
č. 1 Smlouvy.

2. Cena uvedená v odstavci 1 tohoto článku Smlouvy je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje 
veškeré náklady Prodávajícího spojené s realizací předmětu Smlouvy.